
ARMADA ARGENTINA HOSPITAL NAVAL BUENOS AIRES
“CIRUJANO MAYOR DR. PEDRO MALLO” ESTADO MAYOR
GENERAL DE LA ARMADA HNPM - DEPARTAMENTO
CONTRATACIONES Y COMPRAS
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 11/2017 Expediente N° HNPM, FYE N° 395/16
 

OBJETO: ADQUISICIÓN DE CATETERES Y EQUIPO VENOSO CENTRAL, PARA PACIENTES CON
DIFICULTADES CARDIOLÓGICAS Y CON TRASTORNOS DIGESTIVOS, PARA SER USADOS EN LOS
DIFERENTES SERVICIOS DE ESTE HOSPITAL NAVAL.

 
LUGAR, PLAZOS, HORARIOS DE CONSULTA, VENTA DE PLIEGOS: Avda PATRICIAS ARGENTINAS
N° 351 PB - UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS HNPM - CAPITAL FEDERAL - DE LUNES A
VIERNES DE 09.00 A 13.00 HS. HASTA EL DIA ANTERIOR A LA FECHA DE APERTURA. VALOR DEL
PLIEGO: SIN CARGO LUGAR DE PRESENTACION DE LAS OFERTAS Y ACTO DE APERTURA: Avda
PATRICIAS ARGENTINAS N° 351 - PB UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS HNPM - CAPITAL
FEDERAL - DE LUNES A VIERNES DE 09.00 A 13.00 HS. HASTA FECHA Y HORA DE APERTURA.
DIA Y HORA DEL ACTO DE APERTURA: 11 DE SEPTIEMBRE DE 2017 A LAS 11:30 HS. “El Pliego de
Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser obtenido con el fin de presentarse a
cotizar, o consultado, en el sitio Web de la OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES,
www.argentinacompra.gov.ar, Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”

 
e. 15/08/2017 N° 57876/17 v. 16/08/2017

 

Fecha de publicacion: 15/08/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Zk1NeEtRV3lCSGRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


